Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2013 года                                                                                №1

п. Салым

Об утверждении состава

и председателей постоянно
действующих депутатских комиссий

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым,   решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.05.2009 № 59 «О порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Салым», в связи с избранием депутатов представительного органа сельского поселения Салым третьего созыва, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав  постоянно действующих депутатских комиссий, согласно приложению 1.

  2. Утвердить председателей постоянно действующих депутатских комиссий, согласно приложению 2.

         3. Признать утратившими силу:

-  решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.10.2008 № 1 «Об утверждении состава и председателей постоянно действующих депутатских комиссий»;
-  решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.04.2011 № 224 «О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.10.2008 №1».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

Глава  сельского поселения Салым                                          Н.В.Ахметзянова

                                       Приложение 1
                                                         к решению Совета депутатов

                                                        сельского поселения Салым

                                                     от 17 сентября 2013 г. № 1
СОСТАВ

постоянно действующих депутатских комиссий

Совета депутатов сельского поселения Салым

1. Комиссия по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству:
1) Авхадиев Р.Р.
2) Сапунов В.Ю.
3) Синицын Р.Г.
4) Собянин В.Н.
5) Ушатов А.И.
  2. Комиссия по местному самоуправлению, мандатам, регламенту и Уставу:

1) Авхадиев Р.Р.
2) Берг А.В.
3) Карнаухов А.Г.
4) Петин Е.Ю.
5) Сапунов В.Ю.
  3. Комиссия по социальной политике, культуре, образованию, здравоохранению, спорту  и  правоохранительной деятельности:

1) Борисов О.В.
2) Жильцова Л.В.
3) Карнаухов А.Г.
4) Петин Е.Ю.
5) Синицын Р.Г.
  4. Комиссия по транспорту, связи, строительству, сельскому хозяйству, по связям с общественностью и средствам массовой информации:

1) Берг А.В.
2) Борисов О.В.
3) Жильцова Л.В.
4) Собянин В.Н.
5)  Ушатов А.И.
                                       Приложение 2
                                                         к решению Совета депутатов

                                                        сельского поселения Салым

                                                     от 17 сентября 2013 г. № 1
ПРЕДСЕДАТЕЛИ

постоянно действующих депутатских комиссий

Совета депутатов сельского поселения Салым

1. Сапунов В.Ю. - председатель комиссии по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.
          2. Карнаухов А.Г.  - председатель комиссии по местному  самоуправлению, мандатам, регламенту и Уставу.

          3. Борисов О.В. - председатель комиссии по социальной политике, культуре, образованию, здравоохранению, спорту и  правоохранительной деятельности.

        4. Жильцова Л.В. - председатель комиссии по транспорту, связи, строительству, сельскому хозяйству, по связям с общественностью и средствам массовой информации.